16.01.202314:57:08D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_701.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017  № 701

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации

 Даровского района Кировской области от 26.08.2014 № 625

Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области, Положением об

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области, утвержденным решением

Даровской районной Думы Кировской области от 24.03.2017 № 61 «Об

утверждении Положения об управлении  и  распоряжении имуществом му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти», администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок проведения проверок по контролю за

сохранностью и эффективным использованием муниципального имущества

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области, утвержденный постановлением администрации Даровского района

Кировской области от 26.08.2014 № 625 «Об утверждении Порядка проведе-

ния проверок по контролю за сохранностью и эффективным использованием

муниципального имущества муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области» ( в редакции постановления админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 23.10.2017 № 623), изложив пункт 1.7 в следующей ре-

дакции:

2

16.01.202314:57:08D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2017\admpost2017_701.doc

«1.7. Проверка по контролю за сохранностью и эффективным исполь-

зованием муниципального имущества в отношении одного объекта проверки

(муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения,

иного юридического лица, являющегося пользователем муниципального

имущества) проводится не чаще одного раза в три года. В случае проверки в

отношении физического лица, являющегося пользователем муниципального

имущества, контрольные мероприятия могут проводиться ежегодно.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градо-

строительству администрации Даровского района Кировской области

Пупову В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Даровского района        О.Ю. Елькин